檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

新北市政府衛生局　函

地址：22006新北市板橋區英士路192之1號

承辦人：蔡念桂

電話：(02)22577155 分機1307

傳真：(02)22572761

電子信箱：ad2164@ntpc.gov.tw

受文者：基隆市衛生局

發文日期：中華民國102年10月1日

發文字號：北衛食藥字第1022766644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉衛生福利部號公告註銷盈盈生技製藥股份有限公司三

峽廠（新北市三峽區紫新路26巷6號）持有之「達敏錠10

公絲（鹽酸二苯安明）」(衛署藥製字第000102號)等39件

藥物許可證，惠請貴會轉知所屬會員儘速將前述產品依相

關規定辦理，請 查照。

說明：

一、依據衛生福利部102年9月25日部授食字第1021451919號公

告辦理。

二、盈盈生技製藥股份有限公司三峽廠（新北市三峽區紫新路

26巷6號）持有之38件藥物許可證因屆期未申請展延，業

經衛生福利部依藥事法第47條規定公告註銷：

(一)「達敏錠10公絲（鹽酸二苯安明）」(衛署藥製字第000

102號)。

(二)「盈盈　免敏酏液0.4公絲/公撮（縮蘋酸溴菲安明）」

(衛署藥製字第008588號)。

(三)「盈盈　多種維他命糖衣錠」(衛署藥製字第010337號)

。

2

00

第2頁，共4頁

裝

訂

線

(四)「舒而平糖衣錠」(衛署藥製字第010511號)。

(五)「鎮痛解熱糖漿15公絲/公撮（對位乙醯氨基酚）」(衛

署藥製字第011604號)。

(六)「得舒平片325公絲（對位乙醯氨基酚）」(衛署藥製字

第011612號 )。

(七)「綜合感冒糖漿」(衛署藥製字第012726號)。

(八)「咳嗽糖漿」(衛署藥製字第013214號)。

(九)「壓得利錠」(衛署藥製字第014641號)。

(十)「布朗信錠8公絲」(衛署藥製字第015313號)。

(十一)「消膚疾外用液」(衛署藥製字第024214號)。

(十二)「抗黴淨軟膏”康福”」(衛署藥製字第025106號)。

(十三)「康加胃美錠200公絲（希每得定）」(衛署藥製字第

025942號)。

(十四)「康美通錠」(衛署藥製字第031672號)。

(十五)「安癬脫乳霜」(衛署藥製字第031674號)。

(十六)「康敏通糖漿１公絲/公撮（縮蘋果酸氯菲安明）」(

衛署藥製字第031677號)。

(十七)「康益敏液」(衛署藥製字第031678號)。

(十八)「盈盈　維他命B1錠100公絲」(衛署藥製字第031679

號)。

(十九)「複方康速龍軟膏」(衛署藥製字第031772號)。

(二十)「盈盈　複方維他命B糖衣錠」(衛署藥製字第031928

號)。

(二十一)「甘草流浸膏」(衛署藥製字第031929號)。

(二十二)「康鼻定噴霧液（鹽酸玄甲羥麻黃鹼）」(衛署藥

2

00

第3頁，共4頁

裝

訂

線

製字第031930號)。

(二十三)「舒咳露糖漿」(衛署藥製字第031934號)。

(二十四)「盈盈匹力大生維生素B6錠10公絲（鹽酸比多辛）

」(衛署藥製字第031935號)。

(二十五)「定咳糖漿」(衛署藥製字第031936號)。

(二十六)「胃乳凝膠液（氫氧化鋁凝膠）」(衛署藥製字第0

31937號)。

(二十七)「咳淨糖漿」(衛署藥製字第031939號)。

(二十八)「顛茄露米諾錠」(衛署藥製字第031940號)。

(二十九)「盈盈維生素B2錠10公絲」(衛署藥製字第031943

號)。

(三十)「盈盈　康補力綜合維生素錠」(衛署藥製字第03194

4號)。

(三十一)「盈盈菸鹼酸錠」(衛署藥製字第031946號)。

(三十二)「康速利錠50公絲（氫氯苯?）」(衛署藥製字第03

1948號)。

(三十三)「康血治片0.25公絲（蛇根鹼）」(衛署藥製字第0

32160號)。

(三十四)「"盈盈" 恩舒眠錠5公絲」(衛署藥製字第032161

號)。

(三十五)「複方甘草合劑錠」(衛署藥製字第032166號)。

(三十六)「止瀉液」(衛署藥製字第032285號)。

(三十七)「胃複健片324公絲（氫氧化鋁凝膠）」(衛署成製

字第008020號)。

(三十八)「複方焦油軟膏」(衛署成製字第008156號)。

2

00

第4頁，共4頁

裝

訂

線

(三十九)「氧化鎂錠250公絲」(衛署成製字第008157號)。

三、為確保民眾用藥權益，請轉知及督促所屬會員市售產品應

依藥事法相關規定配合辦理。

正本：新北市醫師公會、新北市藥師公會、新北市藥劑生公會、新北市西藥商業同業公

會

副本：衛生福利部食品藥物管理署、各縣市政府衛生局(除新北市政府衛生局) 2013/10/01
14:46:21